
www.kzvalmez.cz leden 2016

informace o programech Kulturního zařízení města Valašského Meziříčí

1/16

Pátek 15. ledna přiveze do M-klubu dvě jedi-
nečná brněnská uskupení. V rámci společné-
ho klubového turné zde vystoupí 
skupina dobře vypadajících chla-
pů Poletíme? a femipunková ka-
pela sdružená kolem písničkářky 
Nikoly Muchové, Mucha. Začátek 
koncertu je ve 20 hodin a vstupen-
ky jsou již v předprodeji.

Společné turné, z jehož myš-
lenkou přišel frontman skupiny 
Poletíme?, nazvaly kapely jed-
noduše a s důvtipem Poletíme? 
s Muchou Tour a v tomto duchu 
se rozhodly lítat českými kluby 
během podzimu 2015 a jara 2016. 
Skvělou koncertní podívanou tak 
nabídnou i ve Valašském Meziříčí. 

Poletíme? a Mucha jsou dvě výrazné a oso-
bité brněnské kapely, jejichž spojením vzniká 
originální a energií nabitá show, kdy se para-
doxně ženským prvkem stává vousatý a chlu-
patý Rudolf Brančovský a mužský prvek si 
bere na starosti křehká Nikola Muchová, která 

je ve svém projevu krásně, až chlapsky své-
rázná. Obě uskupení se již ve Valmezu před-

stavila. Poletíme? hráli v M-klubu a Mucha na 
Indies scéně festivalu Valašský špalíček 2013.

A na co přesně se těšit? Poletíme? je skupina 
dobře vypadajících mužů hrající jazz, kántry, 
punk v turbošansónovém duchu, která klade 
důraz na vtipné, poetické a veselé texty. Ty 

jsou jemné i vulgární, přízemní, nad věcí, slad-
ké a přesto hořké. Žádné písničky o věcech, 

co se nestaly nebo nikdy ne-
stanou. Frontmanem kapely 
je Rudolf Brančovský, hráč na 
banjo, textař a zpěvák. Kapela 
je fenoménem brněnských klu-
bových pódií a jejich koncerty 
jsou vždy strhující podívanou 
přímo nabitou pozitivní energií.

Na druhou stranu, Mucha je 
femipunková kapela sdružená 
okolo mladé brněnské písnič-
kářky Nikoly Muchové, která 
dlouho vystupovala sama 
pouze s kytarou. Avšak jed-
noho dne nadešel čas změny 
a dohromady se dala kapela 

ze zkušených muzikantů z kapel ty Syčáci, 
Květy či Budoár staré dámy. Tvorbě Nikoly 
Muchové to dalo zcela nový a velmi osobi-
tý projev, jenž zaujme syrovým temperamen-
tem. Jejich písně jsou sice vulgární, pro ostré 
slovo nejde nikdy daleko, leč chytré a plné dů-
vtipu. (smo)

malá scéna za oponou >> ŠTĚPÁN RAK, kino svět >> Joy, m-klub >> NEBE & MIRAI, galerie sýpka >> ToMÁŠ vANĚK

Poletíme? s Muchou na turné v M-klubu

Filmový klub v kině Svět slaví
Filmový klub kina Svět byl založen roku 1986 a v roce 2016 oslaví 
své 30. výročí. Za dobu své existence uvedl neuvěřitelných 522 filmů 
a díky početné a věrné členské základně stabilně patří mezi největší 
filmové kluby v ČR. Na jubilejní ročník připravilo kino Svět hned něko-
lik exkluzivních filmů, které nebyly nikdy uvedeny v tuzemské distribu-
ci a doposud je bylo možné vidět pouze na festivalových přehlídkách.

Představení filmového klubu jsou pravidelně každé druhé pondělí 
v 19.30 hod. a členem se může stát každý, kdo si zakoupí roční člen-
ství. Kromě členů jsou jednotlivé filmy samozřejmě také přístupné ši-
roké veřejnosti. Nová sezóna opět nabídne sedmnáct filmů a bonuso-
vou závěrečnou projekci. Z exkluzivních filmů například Metro Manila 
režiséra Seana Ellise, válečnou komedii Být, či nebýt z roku 1942, brit-
ské sociální drama Sobecký Obr i nejúspěšnější polský film loňského 
roku Bohové. Prodej předplatného pro sezónu 2016 se uskuteční ve 
čtvrtek 14. ledna 2016 v hale u šatny kina Svět. Cena včetně členské-
ho příspěvku činí pouhých 740 Kč. (gre)

Lovec rybích obrů  
Jakub vágner v kině Svět
Vydejte se s Jakubem Vágnerem na dobrodružnou expedici do nejdi-
vočejších koutů naší planety ve čtvrtek 21. ledna v meziříčském kině 
Svět. Poznejte kmeny a přírodní krásy naší země, než je navždy ztra-
tíme se světoznámým cestovatelem a lovcem rybích obrů. Přednášky 
začnou v 16.30 a 19.30 hodin. Předprodej vstupenek v pokladně kina.

Rybář, držitel mnoha zajímavých neoficiálních i oficiálních rybářských 
rekordů, které sdružuje Mezinárodní asociace sportovního rybolovu 
IGFA Jakub Vágner cestuje za rybami a dobrodružstvím téměř do 
všech koutů světa. Jeho expedice většinou směřují do odlehlých, 
mnohdy i málo probádaných oblastí naší planety. V posledních letech 
se zaměřuje především na výpravy do povodí řeky Amazonky v Jižní 
Americe a také na Černý kontinent, kde se věnuje průzkumu posled-
ní perly Afriky, Kongu. Na dva přednáškové bloky Jakuba Vágnera 
vás zve společnost Bonver a vstupné je symbolických 30 Kč. (smo)



leden 2016 www.kzvalmez.cz

tel.: 571 684 577 (557)
více informací na: sklub.kzvalmez.cz

čtvrtek 14. ledna v 16.00 hod., velký sál

CENA MĚSTA vALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ
Udílení Ceny města, Ceny starosty a Čestného 
občanství významným osobnostem města.

sobota 16. ledna v 19.30 hod., celé KZ

PLES DEZA A.S.

středa 20. ledna v 19.00 hod., celé KZ

LISTINA MLAdýCh UMěLCů

MAREK KoZÁK – KLAvÍR
Koncertní předplatné. Doprodej vstupenek 150 Kč.

pátek 22. ledna ve 20.00 hod., velký sál

Iv. CELoChARITNÍ PLES 
Ples Charity Valašské Meziříčí v RETRO stylu.

Vstupné 150 Kč, bohatá tombola.

sobota 23. ledna ve 20.00 hod., velký sál

PLES STUDENTŮ SPŠS

pátek 29. ledna ve 20.00 hod., celé KZ

PLES ČESKÝCh DRAh

PřIPRAVUJEME:

středa 3. února v 19.00 hod., velký sál

BENJAMIN KURAS

NIKDy NEKoNČÍ
Svižná komedie zlínského rodáka oceněná divác-
kou cenou Aplaus. 
hrají: Milena Marcilisová, Gustav Řezníček, 
Rostislav Marek a Marta Bačíková. 
Městské divadlo Zlín.

Divadelní předplatné. Doprodej, vstupné 250 Kč.

čtvrtek 25. února v 19.00 hod., velký sál

vČERA, DNES A ZÍTRA 
ANEB NOVé SCéNKy FELIxE hOLZMANNA

diváci si nostalgicky zavzpomínají na nejpopulár-
nější scénky Felixe holzmanna, které jsou jim před-
kládány tak, jak je každý zná, ale přesto úplně jinak. 
Účinkují: David Šír a Miroslav Rej.

Vstupné v předprodeji 200 Kč, od 3. řady na bal-
kóně 150 Kč, na místě 250 Kč, od 3. řady na bal-
kóně 200 Kč.

MALÁ SCÉNA ZA oPoNoU

čtvrtek 21. ledna v 19.30 hod.

SPECIAL KONCERT

ŠTĚPÁN RAK

PoSTCARDS FRoM ARKhAM 
(progressive-post rock / havířov)

EPoNINE (rock-screamo / Brno)

Výběr metalových všehochutí.

Vstupné 100 Kč, na místě 130 Kč.

středa 27. ledna v 19.00 hod.

DIvADLo SChoD
vALAŠSI LETÍ NA MARS
Vstupné přední stoly 95 Kč, zadní 60 Kč.

čtvrtek 28. ledna v 19.00 hod.

oPEN MIC 
Skládáte hudbu a chystáte se ji představit? Rádi 
Vás u nás přivítáme. Večerem plným hudby pro-
vází známá písničkářka Beata Bocek.

Vstupné 20 Kč.

PřIPRAVUJEME

pátek 5. února, 20.00 hod.

ŽAMBoŠI (folk-progressive / Vsetín)

LISToLET (trance-folk / Brno)

dvě notoricky známá folk – alternativní uskupení.

Vstupné v předprodeji 70 Kč, na místě 100 Kč.tel.: 731 413 964  
více informací na: mklub.kzvalmez.cz 
podpořte nás na Facebooku

středa 6. ledna v 19.00 hod.

DIvADLo SChoD – WC SToRy
Vyprodáno.

sobota 9. ledna v 19.30 hod.

NEBE (indie rock / havířov)

MIRAI (pop / Ogake)

Večer populárních kapel nejen pro mladší.

Vstupné 150 Kč, na místě 180 Kč.

pátek 15. ledna ve 20.00 hod.

MUChA (punk-schlager / Brno)

PoLETÍME (punk-country / Brno)

Vstupné 150 Kč, na místě 200 Kč.

středa 20. ledna v 19.00 hod.

DIvADLo SChoD – KRTEK
Návrat nedávné, zato už legendární hry.

Vstupné přední stoly 95 Kč, zadní 60 Kč.

sobota 23. ledna ve 20.00 hod.

SILENT SCREAM oF GoDLESS 
ELEGy (ethno-doom / OV)

Setkání s virtuózním kytaristou světové třídy, skla-
datelem, zpěvákem, profesorem pražské AMU, 
který nezapomněl na léčivou moc humoru.

Vstupné v předprodeji 160 Kč, na místě 190 Kč.

čtvrtek 11. února v 19.30 hod.

dIRTy BLUES Z KRAKOwA

GRUFF!
Bartek Przytuła – zpěv, harmonika, kazoo 
Tomek Kruk – elektrická kytara, dobro
Maciek Kudła – bicí, perkuse

Vstupné v předprodeji 120 Kč, na místě 140 Kč.

čtvrtek 18. února v 19.30 hod.

IvAN hLAS TRIo
Ivan hlas – kytara, zpěv
Norbi Kovács – kytara, zpěv
Jaroslav „olin“ Nejezchleba – violoncello, zpěv

Vstupné v předprodeji 140 Kč, na místě 180 Kč.

e-mail: cervenkova@kzvalmez.cz
více informací na: galerie.kzvalmez.cz
podpořte nás na Facebooku

otevírací doba: Pondělí zavřeno
Út – Pá 09.00 – 17.00, So – Ne 13.00 – 17.00

Studenti a školní exkurze zdarma. 
Vstupné: dospělý 20 Kč, zlevněné 10 Kč. 
Vstupenka platná pro galerii Kaple, Sýpka i MaGC.

2. 12. 2015 – 29. 1. 2016

ToMÁŠ vANĚK – PARTICIP Č. 187
ZVUKOVá INSTALACE 

Tomáš Vaněk (1966) studoval Akademii výtvar-
ných umění v letech 1990–97 v malířském ate-
liéru prof. J. Sopka a v ateliéru grafiky II. prof. 
V. Kokolii. V roce 1999 si definoval a začal po-
užívat termín Particip a v roce 2001 získal cenu 
Jindřicha Chalupeckého. V roce 2010 se účast-
nil Evropského bienále současného Manifesta 
8. ve španělské Murcii. Od téhož roku vede ate-
liér Intermedií na pražské Akademii výtvarných 
umění a od roku 2014 je jejím rektorem. Pro vý-
stavu v Galerii Kaple Vaněk realizuje další díl po-
kračování Participy: jde o binaurální nahrávky po-
řízené v daném místě a na stejném i poslouchané. 
Jedná se o neuvěřitelné zvukové záznamy, které 
jsou dokonalé, prostorové, efektní a sugerující 
přímý – živý zážitek. 



www.kzvalmez.cz leden 2016

Tel.: +420 727 984 738, +420 727 974 625
e-mail: benicek@magc.cz, beranova@magc.cz
Více informací na www.magc.cz
podpořte nás na Facebooku

otevírací doba: Pondělí zavřeno
Út – Pá 09.00 – 17.00, So – Ne 13.00 – 17.00

Vstupné: dospělý 20 Kč, zlevněné 10 Kč.
Vstupenka platná pro MaGC, galerii Kaple i Sýpka.

19. 11. 2015 – 10. 1. 2016, přízemí

Co NA SEBE 
ANEB POhLEd dO hISTORIE OdÍVáNÍ

Výstava replik historických oděvů ze 14., 15. 
a 16. století pro šlechtu i poddané z dílny Martiny 
a Martina hřibových. Kostýmy doplňují drobněj-
ší předměty nejen denní potřeby, obrazy a infor-
mační panely. K výstavě je připraven lektorský 
program pro mateřské, základní i střední školy.

8. 1. v 17.00 hod., přízemí
Komentovaná prohlídka výstavy

Výstavou provede autorka kostýmů Martina 
hřibová. dozvíte se nejen o historii středověkého 
odívání, ale také o tvorbě kostýmů.

Vstup zdarma.

8. 1. v 18.00 hod., freskový sál – 1. patro

voKÁLNÍ SDRUŽENÍ 
MAGNA MySTERIA 

3. 12. 2015 – 5. 2. 2016

PAvLA MALINovÁ – ÚD vÉ hLAvy
MALBA

Výstava Pavly Malinové, rodačky ze Vsetína a dr-
žitelkou Ceny Rudolfa Schlattauera 2013, vznikla 
ve spolupráci s Jiřím Ptáčkem, který tento rok zís-
kal Cenu Věry Jirousové pro nejlepšího kritika vý-
tvarného umění. Pavla Malinová (1985) studovala 
na SUPŠS ve Valašském Meziříčí a je absolvent-
kou Fakulty umění OU v Ostravě ateliéru Malby II. 
Františka Kowolowského. Ve své tvorbě se věnu-
je kresbě a malbě, dále pak videu a objektu. Své 
obrazy často komponuje jako dvojsmyslné optic-
ké hříčky, plné více nebo méně skryté symboliky. 
Malinová se výrazně obrací k médiu kresby 
a právě kresebné zmocnění prostoru vytvořené 
přímo tuto výstavu bude k vidění v podkrovní části 
galerie.

Tel.: 571 622 766, e-mail: kino@kzvalmez.cz 
více informací na: kino.kzvalmez.cz
podpořte nás na Facebooku

sobota – pondělí, 2. – 4. ledna, 17.00 hod.

KRÁLovÉ hoR (BRoThERS oF ThE WIND)
RAKOUSKé dOBROdRUŽNé dRAMA. 
REŽIE: GERARdO OLIVARES.

hrají: Jean Reno, Tobias Moretti, Manuel 
Camacho, Eva Kuen a další. 

Přístupno bez omezení, cena 110 Kč, 97 minut, 
český dabing.

sobota, 2. ledna, 19.30 hod. ve 3D
neděle – pondělí, 3. – 4. ledna, 19.30 hod. ve 2D

BoD ZLoMU (PoINT BREAK)
AMERICKý KOPROdUKČNÍ ThRILLER. 
REŽIE: ERICSON CORE.

hrají: Luke Bracey, Edgar Ramírez, Teresa 
Palmer, Ray Winstone, Delroy Lindo a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena za 3D verzi 
150 Kč, cena za 2D verzi 110 Kč, 115 minut, titulky.

úterý – středa, 5. – 6. ledna, 17.00 hod.

GANGSTER KA: AFRIČAN
ČESKý KRIMI ThRILLER. REŽIE: JAN PAChL.

hrají: hynek Čermák, Alexej Pyško, Filip Čapka, 
Miroslav Etzler, vlastina Svátková a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 110 Kč, 98 
minut, česky.

úterý – středa, 5. – 6. ledna, 19.30 hod.

SPECTRE
BRITSKý AKČNÍ ThRILLER. 
REŽIE: SAM MENdES.

hrají: Daniel Craig, Monica Bellucci, Christoph 
Waltz, Ralph Fiennes, Léa Seydoux a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, cena 110 Kč, 150 
minut, titulky.

čtvrtek – pátek, 7. – 8. ledna, 17.00 hod.

hoDNÝ DINoSAURUS 
(ThE GooD DINoSAUR)
AMERICKá ANIMOVANá KOMEdIE. 
REŽIE: PETER SOhN. 

Přístupno bez omezení, cena 100 Kč, 100 minut, 
český dabing.

čtvrtek – středa, 7. – 13. ledna, 19.30 hod.

oSM hRoZNÝCh (ThE hATEFUL EIGhT)
AMERICKý wESTERN.  
REŽIE: QUENTIN TARANTINO.

hrají: Samuel L. Jackson, Jennifen Jason Leigh, 
Kurt Russell, Tim Roth, Walton Goggins a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, cena 110 Kč, 182 
minut, titulky.

Koncert středověké hudby. Na Vánoce zavzpo-
mínáme se směsí adventních písní. V druhé části 
programu pak zazní písně dvou českých sklada-
telů z období raného baroka – Bedřicha Briedla 
a Karla václava Rovenského.

Vstupné 100 Kč.

11. 12. 2015 – 7. 2. 2016, 2. patro

KAMIL MRvA ARChITECTS
TVORBA STUdIA KAMILA MRVy

Prezentace projektů a realizací jednoho z nejvý-
znamnějších architektů mladší generace tvořící-
ho i žijícího v nedaleké Kopřivnici. 

27. 1. v 17.30 hod., 2. patro

vEČER ARChITEKTURy
V 17.30 komentovaná prohlídka výstavy s Kamilem 
Mrvou, od 18.00 prezentace architektonických 
studií, volná diskuze o problematice a současné 
architektuře.

Vstup zdarma.

7. 1. – 11. 3. 2016, přízemí
Vernisáž: 6. 1. v 18.00 hod.

oNDŘEJ STRNADEL
Výstava meziříčského skláře, jenž vytváří hutní 
sklo, které transponuje do podoby mís, váz, 
stolních solitérů i větších sochařských objektů. 
Základní idea hutních tvarů vzniká pod dojmem 
přeměn organických tvarů do plochy, které lze 
velmi dobře evokovat právě sklem.

14. 1. – 13. 3. 2016, 2. patro
Vernisáž: 13. 1. v 18.00 hod.

DoBRoDRUŽSTvÍ 
KRIMINALISTIKy
Výstava prezentuje vývoj v jednotlivých odvětvích 
kriminalistické a znalecké činnosti formou před-
stavení některých mediálních kauz, zařízení vy-
vinutých v Kriminalistickém ústavu a vybraných 
výsledků výzkumu a vývoje.

21. 1. – 6. 3. 2016, přízemí
Vernisáž: 20. 1. v 18.00 hod.

hANS LEDWINKA 
oD PRÄSIDENTA Do SÍNĚ SLÁvy

Výstava ve spolupráci s Technickým muzeem 
Tatra v Kopřivnici popisuje kostrbatou životní 
cestu geniálního konstruktéra automobilky Tatra 
hanse Ledwinky. Právě díky němu dosáhla auto-
mobilka celosvětového věhlasu a stala se až kul-
tovním fenoménem. K výstavě je připraven lektor-
ský program pro žáky 2. stupně základních škol. 
Více na www.magc.cz.



leden 2016 www.kzvalmez.cz

KÁZETKo – leden 2016 – Vydalo Kulturní zařízení města Valašského Meziříčí, Komenského 1, PSČ 757 01, 
IČ: 00368946. Redakce: Ondřej Smolka, Jakub Vémola. Tisk: Colora Printhouse s.r.o., Valašské Meziříčí. 
Registrační číslo MK ČR E 13259. Uzávěrka tohoto čísla: 14. 12. 2015. Za změny po tomto datu nenese redakce zodpovědnost.
PŘEDPRoDEJ vSTUPENEK: Turistické informační centrum, tel.: 571 684 558, www.info-vm.cz, info@info-vm.cz
oNLINE PRoDEJ vSTUPENEK: na stránkách www.kzvalmez.cz | REDAKCE: 571 684 460, 739 470 291, smolka@kzvalmez.cz 
INFoRMACE o PRovoZU RESTAURACE A CATERINGU: František Krčmář, tel.: 602 768 515. 

sobota – neděle, 9. – 10. ledna, 14.30 hod.

MALÝ PRINC (LE PETIT PRINCE)
FRANCOUZSKý ANIMOVANý FILM. 
REŽIE: MARK OSBORNE.

Přístupno bez omezení, cena 110 Kč, 106 minut, 
český dabing.

sobota – pondělí, 9. – 11. ledna, 17.00 hod.
úterý, 19. ledna, 19.30 hod.
středa, 20. ledna, 17.00 hod.

SÁZKA NA NEJISToTU 
(ThE BIG ShoRT)
AMERICKé ŽIVOTOPISNé dRAMA. 
REŽIE: AdAM MCKAy.

hrají: Christian Bale, Steve Carell, Ryan Gosling, 
Brad Pitt, Karen Gillan, Melissa Leo a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, cena 110 Kč, 130 
minut, titulky.

úterý – středa, 12. – 13. ledna, 17.30 hod.

ZKÁZA KRÁSoU
ČESKý dOKUMENT.  
REŽIE: hELENA TřEŠTÍKOVá, JAKUB hEJNA.

Účinkují: Lída Baarová a další. 

Přístupno bez omezení, cena 100 Kč, 90 minut, 
česky.

čtvrtek – pátek, 14. – 15. ledna, 17.30 hod.

MUZIKÁL ANEB CESTy KE ŠTĚSTÍ
ČESKý MUZIKáL. REŽIE: SLOBOdANKA RAdUN.

hrají: vica Kerekes, Roman vojtek, Martin Písařík, 
Jiří Korn, Adam Mišík, vláďa Polívka, Josef 
Laufer, václav Kopta a další. 

Přístupno bez omezení, cena 130 Kč, 85 minut, 
česky.

čtvrtek – pondělí, 14. – 18. ledna, 19.30 hod.

REvENANT ZMRTvÝChvSTÁNÍ 
(ThE REvENANT)
AMERICKé dOBROdRUŽNé dRAMA.  
REŽIE: ALEJANdRO GONZáLEZ IñáRRITU.

hrají: Leonardo DiCaprio, Tom hardy, Domhnall 
Gleeson, Will Poulter, Paul Anderson a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, cena 120 Kč, 156 
minut, titulky.

sobota – neděle, 16. – 17. ledna, 15.00 hod.

LEDovÁ SEZÓNA 
(NoRM oF ThE NoRTh)
AMERICKá ANIMOVANá KOMEdIE. 
REŽIE: TREVOR wALL.

Přístupno bez omezení, cena 110 Kč, 86 minut, 
český dabing.

sobota – neděle, 16. – 17. ledna, 17.00 hod.

PADESÁTKA
ČESKá KOMEdIE. REŽIE: VOJTA KOTEK.

hrají: Jakub Prachař, Marek Taclík, ondřej Pavelka, 
vilma Cibulková, Tereza voříšková, vojta Kotek, 
Jiří Mádl a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 100 Kč, 97 
minut, česky.

pondělí – úterý, 18. – 19. ledna, 17.00 hod.
středa, 20. ledna, 19.30 hod.

Joy
AMERICKé ŽIVOTOPISNé dRAMA. 
REŽIE: dAVId O. RUSSELL.

hrají: Jennifer Lawrence, Robert De Niro, 
Bradley Cooper, Edgar Ramirez, Isabella 
Rossellini, Elisabeth Röhm a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 110 Kč, 124 
minut, titulky.

čtvrtek, 21. ledna, 16.30 a 19.30 hod.

JAKUB vÁGNER – EXPEDICE NEJEN 
ZA SLADKovoDNÍMI GIGANTy
PřEdNáŠKA S PROJEKCÍ. 

Přednáška světoznámého cestovatele a rybáře 
Jakuba Vágnera. Pořádá společnost Bonver.

Předprodej vstupenek v pokladně kina Svět, sym-
bolické vstupné 30 Kč.

pátek – pondělí, 22. – 25. ledna, 17.00 hod.

TAJEMSTvÍ JEJICh oČÍ 
(ThE SECRET IN ThEIR EyES)
AMERICKý ThRILLER. REŽIE: BILLy RAy.

hrají: Julia Roberts, Chiwetel Ejiofor, Nicole 
Kidman, Michael Kelly, Dean Norris a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 110 Kč, 111 
minut, titulky.

pátek – neděle, 22. – 24. ledna, 19.30 hod.
úterý – středa, 26. – 27. ledna, 17.00 hod.

LÍDA BAARovÁ
ČESKé ŽIVOTOPISNé dRAMA. 
REŽIE: FILIP RENČ.

hrají: Táňa Pauhofová, Karl Markovics, 
Gedeon Burkhard, Simona Stašová, Martin 
huba, Lenka vlasáková, Pavel Kříž a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 120 Kč, 110 
minut, česky.

pondělí, 25. ledna, 19.30 hod.

AMy
BRITSKý ŽIVOTOPISNý dOKUMENT. 
REŽIE: ASIF KAPAdIA.

Účinkují: Amy Winehouse a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 80 Kč, 128 
minut, titulky.

titulky

úterý – středa, 26. – 27. ledna, 19.30 hod., titulky

český dabing

čtvrtek – pátek, 28. – 29. ledna, 19.30 hod. 

STAR WARS: SÍLA SE PRoBoUZÍ 
(EPISoDE vII – ThE FoRCE AWAKENS)
AMERICKé SCI-FI. REŽIE: J. J. ABRAMS.

Lucasfilm a vizionářský režisér J. J. Abrams spojili 
síly, aby vás znovu přenesli do předaleké galaxie. 
hrají: harrison Ford, Mark hamill, Carrie Fisher, 
Adam Driver, Daisy Ridley, John Boyega, oscar 
Isaac, Lupita Nyong’o, Andy Serkis a další. 

Přístupno bez omezení, cena 120 Kč, děti do 15 let 
100 Kč, 136 minut, titulky, český dabing.

středa, 27. ledna, 15.00 hod.

ZTRACENI v MNIChovĚ
ČESKé KOMEdIáLNÍ dRAMA. 
REŽIE: PETR ZELENKA.

hrají: Martin Myšička, Tomáš Bambušek, Marek 
Taclík, Jana Plodková, Jitka Schneiderová, 
václav Kopta, vladimír Škultéty a další. 

Přístupno bez omezení, cena 50 Kč, 105 minut, 
česky.

čtvrtek – neděle, 28. – 31. ledna, 17.00 hod.
pondělí – středa, 1. – 3. února, 17.30 hod.

ALvIN A ChIPMUNKovÉ: 
ČIPERNÁ JÍZDA (ALvIN AND 
ThE ChIPMUNKS: ThE RoAD ChIP)
AMERICKá ANIMOVANá KOMEdIE. 
REŽIE: wALT BECKER.

Přístupno bez omezení, cena 125 Kč, děti do 15 
let 100 Kč, 92 minut, český dabing.

sobota, 30. ledna, 19.30 hod. ve 3D
neděle – pondělí, 31. ledna – 1. února, 
19.30 hod. ve 2D

Do PoSLEDNÍho DEChU 
(ThE FINEST hoURS)
AMERICKé dRAMA. REŽIE: CRAIG GILLESPIE.

hrají: Chris Pine, Casey Affleck, Ben Foster, 
holliday Grainger, John ortiz a Eric Bana 
a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena za 3D verzi 
175 Kč, cena za 2D verzi 140 Kč, 110 minut, titulky.


